

**URZĄD MIASTA I GMINY W DALESZYCACH**

Pl. Staszica 9 / 26-021 Daleszyce

e-mail: gmina@daleszyce.pl

Opracowała:	Obowiązuje od:	Zatwierdził:	Wydanie:
Ewelina Miernik	23.08.2018r.	Burmistrz Miasta i Gminy Daleszyce	5

KU-02	KARTA USŁUGI
Nazwa usługi:	WPIS DO REJESTRU DZIAŁALNOŚCI REGULOWANEJ W ZAKRESIE ODBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI NA TERENIE MIASTA I GMINY DALESZYCE
Jednostka świadcząca usługi:	Urząd Miasta i Gminy Daleszyce Pl. Staszica 9, 26-021 Daleszyce Tel.: 41 317-16-94 Fax: (41) 317-16-93 e-mail: gmina@daleszyce.pl
Godziny pracy urzędu:	Poniedziałek – Piątek 7:30 – 15:30
Nazwa usługi:	Wpis do rejestru działalności regulowanej, polegającej na świadczeniu usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości znajdujących się na terenie Miasta i Gminy Daleszyce
Miejsce świadczenia usługi:	Urząd Miasta i Gminy Daleszyce Wydział Gospodarki, Mienia Komunalnego i Rolnictwa Pokój nr 4
Termin załatwienia sprawy:	Organ prowadzący rejestr dokonuje wpisu przedsiębiorcy do tego rejestru w terminie 7 dni od dnia wpływu kompletnego wniosku o wpis wraz z oświadczeniem o spełnieniu warunków wymaganych do wykonywania działalności gospodarczej, dla której rejestr jest prowadzony. Wpis jest dokonany z chwilą zamieszczenia danych w rejestrze.
Tryb odwoławczy:	Od decyzji odmawiającej dokonania wpisu lub zmiany wpisu przysługuje stronie prawo wniesienia odwołania do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Kielcach, w terminie 14 dni od daty jej doręczenia. Odwołanie należy złożyć za pośrednictwem Burmistrza Miasta i Gminy Daleszyce.
Podstawa prawna:	<ul style="list-style-type: none">• Ustawa z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego• Ustawa z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach• Ustawa z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach• Ustawa z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej• Ustawa z dnia 06 marca 2018r. Prawo Przedsiębiorców• Rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 9 grudnia 2014r. w sprawie katalogu odpadów
Wymagane dokumenty:	Wniosek przedsiębiorcy o wpis do rejestru działalności regulowanej zawierający: 1) firmę, oznaczenie siedziby i adres albo imię, nazwisko i adres przedsiębiorcy; 2) numer identyfikacji podatkowej (NIP); 3) określenie rodzaju odbieranych odpadów komunalnych. Do wniosku o wpis do rejestru należy dołączyć: 1. Dowód uiszczenia opłaty skarbowej w wysokości 50 zł. 2. Oświadczenie o spełnieniu warunków wymaganych do wykonywania działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości

Opłaty:	<ul style="list-style-type: none"> • Opłata skarbową w wysokości - 50 zł. • Zmiana wpisu działalności regulowanej-25 zł • Od złożenia dokumentu stwierdzającego udzielenie pełnomocnictwa lub prokury albo jego odpisu, wypisu lub kopii – 17,00 zł
Dokumenty do wglądu:	Brak
Uwagi:	<p>Podmiot odbierający odpady komunalne od właścicieli nieruchomości jest obowiązany do spełnienia następujących wymagań:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) posiadania wyposażenia umożliwiającego odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz zapewnienia jego odpowiedniego stanu technicznego; 2) utrzymania odpowiedniego stanu sanitarnego pojazdów i urządzeń do odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości; 3) spełnienia wymagań technicznych dotyczących wyposażenia pojazdów do odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości; 4) zapewnienia odpowiedniego usytuowania i wyposażenia bazy magazynowo-transportowej. <p>W przypadku zakończenia działalności polegającej na odbieraniu odpadów komunalnych, przedsiębiorca odbierający odpady komunalne od właścicieli nieruchomości jest obowiązany złożyć do Burmistrza Miasta i Gminy Daleszyce, w terminie 14 dni od dnia trwałego zaprzestania wykonywania tej działalności, wniosek o wykreślenie z rejestru.</p> <p>Przedsiębiorca jest obowiązany zgłosić zmianę danych wpisanych do rejestru w terminie 14 dni od dnia zajścia zdarzenia, które spowodowało zmianę tych danych. Należy złożyć wniosek o dokonanie zmiany we wpisie do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości.</p> <p>W przypadku stwierdzenia braku kompletu dokumentów, wnioskodawca zostanie wezwany do uzupełnienia wniosku w terminie 7 dni od dnia otrzymania wezwania. Nieuzupełnienie wniosku we wskazanym terminie skutkuje pozostawieniem sprawy bez rozpatrzenia.</p>
Wzory wniosków:	W załączeniu